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7%s O™ SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

Nr. ___ Prot., Tirané, mé 02.08.2018.

FORMULARI I NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKIE TE SUKSESSHEM
NE MARREVESHJEN KUADER

Pér: “Imipharma” shpk
Adresa: Rr.“Isuf Elezi” Pall. “Colombo 2, Shk.1, Ap.4., Tirané
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Procedura e prokurimit: “Kérkesé pér Propozim” ”Blerje medikamente pér nevojat spitalore né
S. U. ”Shefqget Ndroqi”, ndaré né lote gjithsej 9 lote - Marréveshje Kuadér me disa operatoré
ekonomik - ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 1 vjecar (12 muaj)”. (Njé operator té
vetém ekonomik fitues pér sejcilin lot).

Numri i referencés sé€ procedurés/lotit: REF-76441-06-26-2018; Loti 2: REF-76450-06-26-2018.

Pérshkrim 1 shkurtér i1 kontratés”Blerje medikamente pér nevojat spitalore né S. U. ”Shefqet
Ndroqi”, ndaré né lote gjithsej 9 lote - Marréveshje Kuadér me disa operatoré ekonomik - ku té
gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 1 vjecar (12 muaj)”. (Njé operator té vetém ekonomik
fitues pér sejcilin lot), #¢ fondi limit*i marréveshjes kuadér (né total pér té gjitha lotet): 4,793.83
(katérmij€ e shtatéqind e néntédhejté e tre) Leké pa TVSH, ku fondi limit nénkupton totalin € gmimeve
té pérllogaritura pér njési pér ¢do artikull (lot), referuar pikés 7.3 t&€ Udhézimit nr. 6, daté¢ 16.01.2018
“Pér pérdorimin e marréveshjes kuadér dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”t€ Agjencisé sé
Prokurimit Publik.

Loti Fond Limit pér Njesi (Ieké pa
Nr. | PRINCIPI AKTIV FORME-DOZA | NJESIA | TvsH)
1 | ACENOCCOUMAROL AMG Tablete 5.3241
Flakon/
2 | PHYTOMENADIONE (VIT K) 10MGH/1ML Arilqpour:e 46.1209
3 | LOSARTAN 100MG Tablete 12.5429
4 | NITROGLICERINE 0.3MG Tablete 5.7749
5 | VERAPAMIL 5SMG/2ML Ampulé 44.5685
Flakon/
6 | ETOPOSIDE 100MG Ampule 572.93
Beclometasone dipropionate + Salbutamole
0.8mg+1.6mg
0.8mg+1.6mg Ampule 70.97
Oseltamivir 75 mg Tablete 519
9 | Remifentanyl 5 MG Flakon 3516.6

Vlera e pritshme e kontratave qé mund té lidhen gjaté marréveshjes kuadér (né total pér t&€ gjitha
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lotet): 4,762,133.5 Leké pa TVSH, , véné né dispozicion nga Buxheti i Shtetit.

Publikime t€ méparshme (nése zbatohet):Jo Buletini 1 Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e pérzgjedhjes sé€ fituesit: ¢mimi mé 1 ulét x oferta ekonomikisht mé e favorshme d

Njoftojmé se, kané gené pjes€marrés né proceduré kéta operatoré ekonomiké me vlerat pérkatése

té ofruara:
Ofertues Oferta ekonomike,
Leké pa TVSH/
L. Nr Emértimi i Pérgjithshem FORME-DOZA NJESIA Njési.
PHYTOMENADIONE (VIT Flakon/ Imipharma 46.12
2 2 | K 10MGH/IML Ampule
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Duke iu referuar procedurés s€¢ lartpérmendur, informojmé se jane identifikuar si operatoré
ekonomiké té suksesshém:

1. “Imipharma” shpk Nipt-J61805006 W
Ofertues Oferta ekonomike,
Leké pa TVSH/
L. Nr Emértimi i Pérgjithshem FORME-DOZA NJESIA Njési.
PHYTOMENADIONE (VIT Flakon/ Imipharma 46.12
2 2 | K) 10MGH/IML Ampule

Rrjedhimisht, jeni i lutur t€ paraqisni prané Spitalit Universitar “Shefqet Ndroqi”me adrese Rruga
“Shefqget Ndroqi”, Tirané, kopjen e nénshkruar t€ formularit t€ kontratés dhe té sigurimit t& kontratés, si¢
parashikohet né dokumentat e tenderit; brenda 5 dité€ve nga dita e marrjes/publikimit s€ kétij njoftimi té
kétij njoftimi pér t€ lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 03.08.2018
Ankesa: Nuk ka patur
(nése ka) ka marré pérgjigje né€ daté:

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Prof. Dr. Perlat KAPISYZI FCCP
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